המשטרה תאפשר לנאשם לבצע 5 שיחות טלפון על מנת לשוחח עם משפחתו ו/או בא כוחו.

מזכירות בית המשפט תשלח בדחיפות עותק הפרוטוקול וזימון לדיון לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ח, 22/10/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה